
UCHWAŁA NR  XLII/281/06  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE   
z dnia 29 czerwca 2006 roku 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami), art. 24 ust. 11, art. 165, art. 166, art. 184 ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 249 poz.2104 ze zmianami). 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/250/05Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 
2005 roku w sprawie budżetu gminy na 2006 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 
1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  42.497,- 

oraz zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  23.476,- 
określone w § 1 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2006 r. oraz w załączniku Nr 1 do 
uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  
Plan dochodów po zmianach wynosi 15.617.786,- 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 80.022- 

oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  61.001,- 
określone w § 2 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2006 rok oraz w załączniku Nr 2 do 
uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  
Plan wydatków po zmianach wynosi  15.664.036,- 
 

3. 1) § 7 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2006 rok otrzymuje brzmienie: 
„W wydatkach ustalonych w § 2 określa się kwotę na finansowanie wydatków 
majątkowych w wysokości 2.565.156,- z tego: 
1. Wydatki majątkowe jednoroczne w kwocie 872.379,- 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 
2. Wydatki wieloletniego programu inwestycyjnego w kwocie 1.692.777,- 
zgodnie z załącznikiem nr 8.” 

2) Wykaz wydatków majątkowych jednorocznych po zmianach stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Wykaz wydatków Wieloletniego programu inwestycyjnego dla gminy Bojanowo 
stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

4. Upoważnia się kierowników zakładów budżetowych do dokonywania zmian w 
planie finansowym w ciągu roku budżetowego polegające na przenoszeniu wydatków 
między paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń.  

 
5. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań określonych 

w gminnych programach profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i 
narkomanii na 2006 rok określonych w § 9 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2006 rok 
oraz w załączniku Nr  9. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnych programach 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii na 2006 roku po 
wprowadzonych zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 czerwca 2006 roku 
 
 
1 Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2006 rok  
w dz. 700 – z tyt. sprzedaży mienia         20.453,- 
w dz. 756 – odsetki od nieterminowych wpłat              20,- 
w dz. 801 – dotacja na wyprawki szkolne zgodnie z zawiadomieniem 

        Wojewody Wielkopolskiego          2.719,- 
w dz. 852 – zwiększenie dotacji celowej na zadania własne na dofinansowanie wypłat 
                    zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie 
                    z postanowieniami art. 147 ust.6 ustawy o pomocy społecznej   19.305,- 
 
2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2006 rok: 
w dz. 852 – refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy wydatków związanych z pracami 
                    społecznie użytecznymi         21.600,- 
w dz. 900 – refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy wydatków związanych  
                    z pracami interwencyjnymi          1.876,- 
 
 
3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2006 rok 
w dz. 010 – środki na zadanie inwestycyjne „Budowa kanalizacji  

sanitarnej w Gołaszynie (za torami kolejowymi)”            17,- 
      - na melioracje wodne – partycypacja w kosztach utrzymania  

       Rowu Trzeboszewskiego          5.000,- 
w dz. 750 – na zakup materiałów i wyposażenia w rozdz. 75011            17,- 
      - na ubezpieczenie majątku gminy i O.C.  rozdz.75023       6.018,- 
      - na zakup materiałów i wyposażenia rozdz. 75095            28,- 
w dz. 754 – na wypłate delegacji służbowych            100,- 
w dz. 801 - wydatki na wyprawki szkolne zgodnie z zawiadomieniem 

        Wojewody Wielkopolskiego          2.719,- 
    – w szkołach: - na zakup materiałów i wyposażenia- zakup kostki brukowej  
                              Sz.P. Golina Wielka         2.500,- 
      - na ubezpiczenie majątku w szkołach i O.C.      4.625,- 

      - w przedszkolach: na ZFŚS rozdział 80104 i 80195       1.099,- 
    na ubezpieczenia mienia i O.C.       1.658,- 
      - w Gimnazjum – na szkolenie informatyczne        4.000,- 
             na delegacje związane ze szkoleniem       1.500,- 
             na ubezpieczenie majątku i O.C.       1.300,- 
     - w dokształcaniu nauczycieli na delegacje służbowe Sz.P. Golina W.        700,- 
w dz. 851 – zwiększenie zakupów inwestycyjnych – zakup sprzętu na place zabaw  2.300,- 
      - na wynagrodzenia dla koordynatora i członków komisji    15.312.- 
      - na delegacje służbowe              200,- 
      - zakup energii                   6,- 
      - ubezpieczenie majątku – gabinet rehabilitacyjny          300,- 
w dz. 852 – Pensjonaty – ubezpieczenia mienia            500,- 

    - w świadczeniach rodzinnych – na delegacje służbowe              9,- 
     - zasiłki i pomoc w naturze – zgodnie z przeznaczeniem dotacji    19.305,- 
     - w OPS na ubezpieczenie majątku i O.C.            300,- 
w dz. 854 – na wypłatę stypendiów dla uczniów środki własne       2.333,- 
w dz. 900 – środki na bieżące utrzymanie ulic         7.135,- 
w dz. 926 – środki na badanie lekarskie zawodników           800,- 



- 2 - 
 
4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2006 rok 
w dz. 750 – na ZFŚS: rozdziały 75011,70123,75095            63,- 
w dz. 754 – zmniejszenie wydatków remontowych z przeznaczeniem  

        na wypłatę delegacji służbowych            100,- 
w dz. 801 – w szkołach – wynagrodzenia i dodatkowego wynagrodzenia z przeznaczeniem 
         na ubezpieczenie majątku i O.C.        4.625,- 
      - zakup usług remontowych na zakup kostki brukowej     2.500,- 
     - w przedszkolach – zmniejszenie wydatków bieżących na ubezpieczenie mienia 
                                      O.C. i na ZFŚS         2.757,- 
     - w gimnazjum – zakup usług remontowych z przeznaczeniem na 

na szkolenie informatyczne, na delegacje związane ze  
szkoleniem i na ubezpieczenie majątku i O.C.     6.800,- 

     - w dokształcaniu nauczycieli – zakup usług pozostałych na delegacje        700,- 
w dz. 851 – zmiana klasyfikacji na wynagrodzenia dla koordynatora i członków  

komisji          15.312.- 
      - zmniejszenie zakupów materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem 
  na zakup sprzętu na place zabaw i na delegacje służbowe      2.500,- 
      - zmniejszenie wydatków na odpis na ZFŚS i zakupów materiałów  
  na ubezpieczenie majątku i zakup energii          306,- 
w dz. 852 – Pensjonaty – zmniejszenie wydatków na zakup materiałów z  

przeznaczeniem na ubezpieczenie mienia           500,- 
     - zmniejszenie środków na ZFŚS – w obsłudze świadczeń rodzinnych           9,- 

      - w OPS zmniejszenie zakupów materiałów i środków na ZFŚS       300,- 
     - zmniejszenie wydatków na prace społecznie użyteczne – refundacja z  

Powiatowego  Urzędu Pracy        21.600,- 
w dz. 900 – zmniejszenie wynagrodzeń związanych z pracami interwencyjnymi 

  refundacja z Powiatowego  Urzędu Pracy       1.876,- 
     - zmniejszenie odpisu na ZFŚS               12,- 

w dz. 926 – zmniejszenie zakupu usług pozostałych i odpisu na ZFŚS         800,- 
 
 
 


